
 

 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

24 квітня 2024 року                                селище Слобожанське                        № 100/р/п 

Про створення робочої групи з розгляду 

звернень Акціонерного товариства «Оператор 

газорозподільної системи 

«Дніпропетровькгаз», Товариства з 

обмеженою відповідальністю 

"ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ" 

щодо права власності мереж 

  

 Керуючись статтею 40 Конституції України, пунктом 20 частини четвертої статті 42 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, з метою детального розгляду всіх 

матеріалів, інформації та документів наданих до листів для надання кваліфікованої відповіді на 

них: 

 

НАКАЗУЮ: 

 1. Створити робочу групу з розгляду звернень Акціонерного товариства «Оператор 

газорозподільної системи «Дніпропетровькгаз» та Товариства з обмеженою відповідальністю 

"ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ" у складі згідно з Додатком 1. 

2. Установити, що у разі персональних змін у складі робочої групи або відсутності осіб, 

які входять до її складу, у зв’язку з відпусткою, хворобою чи з інших причин, особи, які 

виконують їх обов’язки, входять до складу робочої групи за посадами. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого заступника 

селищного голови Ігоря ШАПОВАЛОВА. 

 

 

Селищний голова                                                                          Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«___»________2024  

Начальник відділу з питань енергетичної 

ефективності та енергозбереження  

______________ Олег МАЗУР 

«___»________2024 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/254%D0%BA/96-%D0%B2%D1%80#n4291


 

 

 

 

 

СКЛАД 

робочої групи з розгляду листів Акціонерного товариства «Оператор газорозподільної 

системи «Дніпропетровькгаз», Товариства з обмеженою відповідальністю 

"ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ" 

 

Ігор ШАПОВАЛОВ 

 

- перший заступник селищного голови, голова робочої 

групи; 

   

Ганна БЕЗСМЕРТНА - заступник начальника відділу з питань енергетичної 

ефективності та енергозбереження, секретар робочої 

групи. 

 

Члени робочої групи: 

 

  

Світлана ВУСИК  

 

- заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради 

Олег МАЗУР - начальника відділу з питань енергетичної 

ефективності та енергозбереження виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради 

Сергій МІРОШНИКОВ 

 

- начальник відділу державного архітектурно-

будівельного контролю виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 

Вікторія КРЮЧКОВА 

 

- начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури 

та транспорту виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради 

Світлана САКУН 

 

- депутат селищної ради, начальник відділу земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

Андрій СЕРЕДА  

 

- начальник відділу державної реєстрації  - державний 

реєстратор 

Ірина ШЕРСТЮК 

 

- начальник юридичного відділу 

Ольга ПОЛЮШКЕВИЧ - начальник відділу планування, бухгалтерського 

обліку та звітності 

   
 
 

Секретар селищної ради (виконкому)             Людмила ЛАГОДА 

Додаток 1 

до розпорядження селищного голови 

від  24.04.2024 року № 100/р/п 

 

https://slobozhanska-gromada.gov.ua/uk/page/viddil-planuvannya-buhgalterskogo-obliku-ta-zvitnosti
https://slobozhanska-gromada.gov.ua/uk/page/viddil-planuvannya-buhgalterskogo-obliku-ta-zvitnosti

